
みつわ会東京支部の皆様へ 平成28年８月

（平成２８年 夏の懇親会）

皆様ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

恒例の「夏の懇親会」を下記日程にて開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様のご参加をお持ち申し上げております。

　懇親会の会場は、昨年より御徒町の「吉池食堂」で開催しております。

（長年使用しておりました数寄屋橋の「ラ・ステラ」は建物の取り壊しにより廃止されました）

　引き続き、新しい参加者を増やすため女性・初参加・他支部の方の会費を割り引く試みも

実施いたしますので、今までご参加いただけなかった会員へのお声掛けもお願いいたします。

☆ 日時　平成28年9月9日（金）　午後３時～５時　※受付２時３０分より
☆ 会場　「吉池食堂」

東京都台東区上野3-27-12　御徒町吉池ビル９階
＊ＪＲ御徒町駅より徒歩１分

☆ 会費　４,０００円（飲み、食べ放題）但し女性・初参加者・東京支部会員以外は２,０００円
　　◎案内状・返信用はがきを８月上旬に発送します。

日新火災 人事総務給与厚生グループ（みつわ会事務局）

「吉池食堂」 ℡03-3836-0445

℡ ０３－５２８２－５５９９

夏の懇親会のご案内


